PAGE
2

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
 22.05.2017                                                                                                     № 56-172
с. Иннокентьевка
	О реализации полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния

Рассмотрев информационное письмо отдела записи гражданского состояния (далее – ЗАГС) администрации Николаевского муниципального района, Типовые требования к каналам связи для стабильного и бесперебойного доступа  органов ЗАГС к централизованной инфраструктуре федеральной государственной информационной системы Единого государственного реестра записей актов гражданского состояния Совет  депутатов Иннокентьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать нецелесообразным исполнение органами местного самоуправления Иннокентьевского сельского поселения полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния ввиду недостаточных финансовых ресурсов на проведение организационных и технических мер, отсутствия на территории Иннокентьевского сельского поселения устойчивой работы связи.
2. Направить настоящее решение главе Николаевского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава, председатель Совета

депутатов                                                                                                С.Н. Гофмайстер